
お客様各位 

 

 

ホームレス自立支援募金のご報告 

 

大切なお客様より募金いただきました金額 

募金額   222,691 円 
 

今回の NPO法人 抱樸への寄付金 

（お客様からの募金額と同額を弊社より寄付） 

          寄付金額 445,382 円 
 

募金期間  2023年 8 月 15 日～2023年 11 月 17日 

 

 寄付回数 通算 68 回  

寄付金総額 22,274,286円 
 

 

皆様方からの多くのご厚情に対しまして心より感謝申し上げます。 

募金は、NPO 法人 抱樸様に寄付させていただいております。 

弊社では、今後も募金活動を継続して参りますので、皆様方には引き続き

お力添え賜れば幸甚に存じます。 

 

 

2023 年 12 月吉日 

株式会社 サンキュードラッグ 

代表取締役 平野健二 


